
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 66 · Lunes, 7 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de subsanación de defectos y/o reclamaciones, previo estudio y valoración de las 
mismas por el Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en las bases específicas publicadas en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo nº 235 de fecha 9 de diciembre de 2024 de convocatoria para la provisión, 
mediante el sistema de selección de concurso, dentro de un proceso extraordinario de Consolidación de 
Empleo Temporal de larga duración del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, como personal 
Laboral Fijo, de quince plazas de personal servicios múltiples a jornada completa de lunes a viernes del 
Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, por la presente

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, según el anexo I.
SEGUNDO: Contra la presente Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos cabe 

recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía, o bien directamente recurso 
contencioso administrativo, en el plazo de dos, ante el órgano jurisdiccional contencioso administrativo.

TERCERO: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en el Tablón de Edictos y en la web del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE

AGUADO CORTIJO MARÍA VICTORIA ***3330**
ARROYO AGUDO FERNANDO ***3631**
ARROYO AGUDO FRANCISCO ***1127**
BARRENA HERNÁNDEZ CÉSAR ***3095**

BEJARANO LUCAS ALMUDENA ***0894**
BENBACER HAKAM NADIA ***8979**
CARRIZOSA MÁRQUEZ MERCEDES ***3322**

CASARRUBIOS PASERO LAURA ***8087**
CASTILLO MUÑOZ RAIMUNDO ***8576**
COLLADO FERNÁNDEZ ÁNGEL RAMÓN ***3516**

CORTESEJO GALÁN CRISTIAN ***2202**
CUBERO PAREDES OIHANE ***6034**
DONAIRE DONAIRE GABRIEL ***1199**

FERNÁNDEZ BAUTISTA VALENTÍN ***1045**
FERNÁNDEZ MUÑOZ ASUNCIÓN ***0352**

GAONA CASTILLO GRECIA CAROLINA ***4774**
GHARGHAYE FÁTIMA ***6218**

LÓPEZ BRAGANZA EVA ***7574**
LÓPEZ HERNANZ BÁRBARA ***8611**
LÓPEZ PÉREZ MIGUEL ***2859**

MAESTRO ROBLES SANDRA ***8885**
MARTÍN CASTELLET MARÍA DEL CARMEN ***5852**
MARTÍN MALPELO MARÍA INÉS ***9600**
MARTÍN RODRÍGUEZ JESÚS ***8039**
MATEOS BRILLADA MARIELA ANDREA ***4841**
MEDIERO RODRÍGUEZ MARÍA ***5979**
MORENO CAÑETE SUSANA ***1852**
MUÑOZ MUÑOZ ÁNGEL LUIS ***5620**
MUÑOZ ORDEN (DE LA) JOSÉ LUIS ***0263**
MUÑOZ RAMIRO JOSÉ ANTONIO ***0435**

MURILLO ROJANO MARÍA DEL MAR ***0201**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

17
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 66 · Lunes, 7 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

PARRA RECAS CARIDAD ***6706**
PARRA UTRILLA MARÍA ÁNGELES ***0658**

PASERO MAYORAL EUGENIO ***3634**
PÉREZ NAVAS ANA BELÉN ***0037**

PINO (DEL) PÉREZ MARIANO ***8474**
PIÑUELAS CABRERA MIGUEL ÁNGEL ***8322**

RECAS BARGUEÑO MILAGROS ***0366**
ROMERO HUETE MIGUEL ÁNGEL ***0033**
SALAZAR LÓPEZ MARÍA MERCEDES ***1251**
SÁNCHEZ LÓPEZ LUIS MIGUEL ***3031**
SÁNCHEZ PARRA ÁNGEL ***2490**

SANTA CRUZ SORIA YOLANDA ***4834**
SERRANO ARROYO MARÍA ISABEL ***3088**
SOLANA PALACIOS MARÍA INÉS ***7508**
TORIBIO BELINCHÓN MIGUEL ÁNGEL ***5279**

VEGA GONZÁLEZ ENRIQUE ***9010**
VILLALBA ENRÍQUEZ MANUEL ***0048**

VILLASECA MUÑOZ LIDIA ***6719**
VIVAS MARCOS SANTIAGO ***4820**

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

AGUDELO GONZÁLEZ ÓSCAR EDUARDO ***0447** 1
BELKASSEM HALLOU ***6693** 1

EL QESSOUAR YAHYA ***5326** 1
JERANA RABIAA ***0947** 1

NOGUEIRA MARTÍNEZ MARÍA MERCEDES ***3100** 1
RAHLI RKIA ***6082** 1

SEMLAOUI SAFIA ***4746** 1
ZITOUNI EL YAMANI AMRIA ***7924** 1

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:
1. NO HABER ACREDITADO POSEER LA TITULACIÓN MÍNIMA EXIGIDA.

Casarrubios del Monte, 2 de abril de 2025.- El Alcalde, Jesús mayoral Pérez.
Nº.I.-1762

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

17
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-04-07T07:50:37+0200
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




